
  
Постановление  

администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» 
от 27.11.2024 №1459 

 
 
 

 
  
 

О создании технического совета администрации городского округа  
«Город Йошкар-Ола» 

               
 

В целях разработки и (или) корректировки проектной и сметной 
документации на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов 
социальной, транспортной и инженерной и иной инфраструктуры городского 
округа «Город Йошкар-Ола», в том числе в части внесения изменений в 
перечень материалов и оборудования, п о с т а н о в л я ю: 

1. Создать технический совет администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола». 

2. Утвердить Положение о техническом совете администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола» (прилагается). 

3. Утвердить состав технического совета администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола» (прилагается). 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»  
и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на исполняющего обязанности первого заместителя мэра города Йошкар-Олы 
Игитова А.В. 
 
 
 
            Временно 
исполняющий обязанности  
  мэра города Йошкар-Олы   А.Трудинов 


